[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1042 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera ao setor responsável da Administração Pública  solicitação de poda de árvore na Rua Madre Maltês,  altura do nº 105, no Bairro Santa Dorotéia.

JUSTIFICATIVA

A referida rua é paralela  à rua do Hospital Renascentista, e  a árvore vem causando problemas aos vizinhos do trecho, motivo que justifica a solicitação, que embora feita há mais de um mês e, por reiteradas vezes, ainda continua sem resultados.

Sala das Sessões, 8 de Agosto de 2017.

	 Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de Agosto de 2017
)